S. Marie partibus ab altera ^{quem}
dederunt ^{ortum habent ab hm. Nic. Kozelsky als. Ma-}
^{doschinsky vicario p[er]p. Lonic., cum}
^{promptuario et edificiis}
^{eidem Michaeli navigatori}
uk 32. 191.

Nowa Coarschoewa (1593)
for. Gregorio redowsky capellano suo
duces libertaverunt ortum

Hernysky dictum in uergis in
N. lo. qui iacet inter ortos domi-
ni plebani S. Marie ab una et inter
aream Souinikowskye partibus
ab altera ab oneribus ducalibus et civili-
bus et censum ducalem soli solidum pro altari
per ipsum Greg. erigendo seu iam erecto donaverunt
MK 32. 194.

Warschouka Nowa (1523, 1593)
huic, p[ro]posito Joanni Philippo viro et negotiatori Wasse. Fr.
↓ ager^{um} inter agros providi^{panni} skorka
ex una et eiusdem civitatis stegni
ex altera partibus et alius^{um} agerum
per^{panni} agrum providi^{um} Slez ex
una et similiter per^{panni} stegni
eiusdem civitatis Warschouien.
ex altera partibus in campis
ac circa media civitatis Nowe

Warschone, ab omni iurisdictione iuris

F predium cum ortis et agris ipsius, que in campis civitatis nostre terre Warschone possidet et tenet a nobis per officiales nostros videlicet capitaneum et terrestrem nostros in Warsch. -- sunt sibi reformata et resignata --, ipsius Joh. prediumque alios agros areas edificia domos in eisdem agris consistencia seorsive incensia, unum videlicet

et iudicii culmensis civitatis predictae necnon proven-
tuum, censuum animalium videlicet swathomarskizego
impulsorialium pecorum et pendium suorum als
rathwornego, custodia civitatis et a nobis podwodis --
absolvimus."

MK 32, 194^v.

kt par.

NOWA WARSZAWA

~~1520~~
1523

duces Gregorius Cechowski capellanus ducis litte-
ras super wydzekow i bonis zabierino mansiona-

ris ecclesie Sanctissime

Virginis Marie in N.W.

1520 per ducis datas confirmant

Kt 32, 195.

kt par,

(v. 1523)

Warszawa

Kości. Paroch. P. Marii w Nowym m. W-wie
= naboż. w nim odprawiano, przez proboszczę,
6 mansjonarzy, ustanowionych tu w r. 1523
przez Stan. de Strzelce, kanon. wrocł., płock.
i pozr.

Lukasz. Opis Kościołów s. 114

ki par.
Nova civitas Warsie.

(1524)

monitionarii ecclie S. V. M. in NW. censum
nowydelokas emunt super bonis Dambrowka
sit. cern. et distr. Grodren.
a Joane Dambrowsky de Golye

M. V. 32, ~~57~~ 259

kt par.

Nowa Ciof. Warsz. (1525)

Andr. Trampsin de Moskwa, in No. V et
Tanyosche pleb.

zob. ziem. wiew. tel. 20, 679-

Nova civit. Vastchor.

(1528)

honesta Catharina f. d. n. nob. Gregorii de maiori
Lampycul de ast. Zator. alio Nova civitate
maior: p. v. d. Petrus breseator dictus ^{= pars. novum}
Bora alio Perda de N. c. V. quidam

Trakt. niem. wia. rel. 29, 105^v

N. civitas vars.

1530

actus est consensus f. Joanni
Dlugosch, civi vars. ad redi-
mendos 3 annuos regales in
N. C. V. de manibus Hedrigis ...
relictas Georgii Burbach.

ux 44, 530

u RPS 1

5670

kt pat.

Nova Civitas Varsoviensis

27. XII. 1539

Civibus Antiquae Varsoviae certibus portio terrae, a
ripa Vistulae ad viam publicam versus Lacrocin,
cum argilla et laterificio, spectans ad ecclesiam
Mariae Virginis in Nova Civitate Varsoviensi, pro qua
eidem ecclesiae et parrocho eius Andreae Noskowski,
Plocenni, Varschoviensi et Poltoviensi canonico, cetera
prata hortus in villa Mokothrowo donatur.

M.K. 57, 112.

M.R.P. Inumm. IV, 1
nr. 6709.

et par.

Nova Civitas Womzoviensis

(1539)

Sigismundus rex Polonie permutacionem occasione
loci ad ecclesiam parrochiale B.V. Marie Dei
Genitricis Nove Civitatis W. pertinentis, effodien[de]
argille, cum Andrea Norkowski Ploceni, Womzo-
viemi et Pottoviemi cononico et predicte ecclesie
parrocho et loci predicti legitimo possessore
taliter fecit. Primum videlicet illi et ecclesie sue
predicte, cuius patronus rex est, ne in fundo seu
dote sua aliquod dispendium vel iacturam
paciatur, Prata in bonis ville regie Mokotoko,
limitibus bonorum nobilium Szopi ex una atque
aliis pratis colonorum eiusdem ville ex altera
partibus adiacentia et hortum ducale penes
predium Womzovieme et iuxta sacellum s. Crucis

agad, perg. 6845

CWD - zamm. 686/P/S - 1059 - Zak - 10.4.59 - 5.000 - Kart. sat. K. III AI/220

ritum, famato Petro⁸ aromatario certa condicione
olim locatum in contentacionem predicti soli
plebanalis eiusdem ecclesie B.V. Marie, ubi nunc
est laterificium, donat immunitatiquē et liber-
tati ecclesiarum ascribit. Porcionem terre predicta
fundi ecclesie sue prefate Andreas Moskowski ab
ipsa ripa fluvii Vistule se usque ad viam publi-
cam versus Zakrosim extendentem, iuxta hortum
famatorum Thome et Francisci Roswie⁸ curium
Warszoviensium iacentem, cum officina laterificia
in eadem terra iam pridem edificata iure com-
mutacionis in perpetuum cessit. Sed ne consu-
les ceterique cives Warszovienses in edificiis suis
negligi videantur, rex admittit illis in eo loco ar-
gillam pro conficiendis lateribus effodere, lateri-
ficisque iam olim ibidem extracto ad eurendos
lateres uti ea tamen condicione, quod consules quo-
cumque pro instauranda ecclesia predicta late-
ribus opus est, quemlibet millenarium minus 4 gr.
quam cum ceteris vendetur ad usum illius dare et vende-
re erunt perpetuo obligati.

[Nova Warschewa]